

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava protipožárních otvorů - budova čp. 2346, ul. Tyršova, Karviná

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KELSTA s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			50 779,60
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena bez DPH			50 779,60
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava protipožárních otvorů - budova čp. 2346, ul. Tyršova, Karviná

Místo: Karviná

Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KELSTA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		50 779,60
HSV - Práce a dodávky HSV		8 638,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		4 942,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 223,72
997 - Přesun sutě		387,92
998 - Přesun hmot		84,16
PSV - Práce a dodávky PSV		42 141,00
763 - Konstrukce suché výstavby		41 403,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		738,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava protipožárních otvorů - budova čp. 2346, ul. Tyršova, Karviná

Místo: Karviná

Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KELSTA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 50 779,60

D HSV Práce a dodávky HSV 8 638,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 942,80

1	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	16,000	48,00	768,00
2	K	619995001	Začištění omítek	m	9,800	426,00	4 174,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 223,72

3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	16,000	145,00	2 320,00
4	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2	m2	1,020	886,00	903,72

D 997 Přesun sutě 387,92

5	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	0,067	2 760,00	184,92
6	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,335	107,00	35,85
7	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,067	436,00	29,21
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,066	2 090,00	137,94

D 998 Přesun hmot 84,16

9	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,029	2 230,00	64,67
10	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,029	672,00	19,49

D PSV Práce a dodávky PSV 42 141,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 41 403,00

11	K	763172414	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kci vel. 600 x 300 mm	kus	4,000	1 736,00	6 944,00
12	M	59030762	<i>dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 600x300 mm</i>	kus	4,000	6 964,00	27 856,00
13	K	763182313	Ostění z desek v SDK konstrukci hl do 0,3 m	m	9,200	689,00	6 338,80
14	K	998763333	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,069	3 480,00	240,12
15	K	998763339	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,069	349,00	24,08

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 738,00

16	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	6,000	25,00	150,00
17	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	6,000	98,00	588,00